3axaposB UBaH AHapeeBuYy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

TN 36-23

TN 36/1-23

TN 36/2-23

TN 36/3-23

TN 38-23

TN 39-23

TN 40-23

TN 41-23

TN 42/1-23

TN 42/2-23

TN 42/3-23

TN 43-23

TN 44-23

TN 45-23

TN 46-23

TN 47-23

TN 48-23

TN 49-33

TN 50-23

TN 51-23

TN 52-23

TN 53-23

TN 54-23

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHoBsa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHoBa"

00O OK "TeppaHosa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHoBa"

000 OK "TeppaHosa"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

09.10.2023

20.10.2023

25.10.2023

17.11.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

01.12.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

11.12.2023

19.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

CBepeHun

3axapos ViBaH AHOpeeBuYy

006643

04.06.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIi
y4yacToK

OKC

OKC

3eMenbHbIN
y4acToK

OKC,
3eMeNbHbIN
y4acToK

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

3eMebHbIN
y4yacTok

OKC

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXMUMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



TN 55-23 000 OK "TeppaHoBa" 26.12.2023 sizce:obKHbm pbIHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH



	Захаров Иван Андреевич

