

Захаров Иван Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Захаров Иван Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		006643			
Дата включения в реестр членов РОО		04.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
TN 36-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 36/1-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 36/2-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 36/3-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 38-23	ООО ОК "ТерраНова"	09.10.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 39-23	ООО ОК "ТерраНова"	20.10.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 40-23	ООО ОК "ТерраНова"	25.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 41-23	ООО ОК "ТерраНова"	17.11.2023	ОКС, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 42/1-23	ООО ОК "ТерраНова"	07.12.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 42/2-23	ООО ОК "ТерраНова"	07.12.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 42/3-23	ООО ОК "ТерраНова"	07.12.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 43-23	ООО ОК "ТерраНова"	01.12.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 44-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.11.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 45-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.11.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 46-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.11.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 47-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.11.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 48-23	ООО ОК "ТерраНова"	30.11.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 49-33	ООО ОК "ТерраНова"	30.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 50-23	ООО ОК "ТерраНова"	11.12.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
TN 51-23	ООО ОК "ТерраНова"	19.12.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
TN 52-23	ООО ОК "ТерраНова"	26.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 53-23	ООО ОК "ТерраНова"	26.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
TN 54-23	ООО ОК "ТерраНова"	26.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

TN 55-23	ООО ОК "ТерраНова"	26.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
----------	--------------------	------------	-------------------	----------	---------------------